3) Progreditur, în Original : progregritur. 

4) Idem, în Original : idex,
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tae. castrum,. quod Cuzebure 1) nominatur de novo constructum 
a vobis. cum: pratis. adiacentibus circa illud nec non a termino 

„ipsius castri terram quandam, quae procedit usque ad terminos 
prodnicorum *) et ab indaginibus Almagie: in parte altera pro- 
tenditur usque ad. ortum aquae, quae Burza vocatur, et inde ad 
Danubium usque procedit. Concessit 'etiami vobis, ut super flu- 
vium nonmine. Alt sex naves ac totidem 'siiper fluvium homine 
-Mors liberas habeatis, per: totum regnuim : eius -salem desceri- 
-dendo ferentes et::refetentes:res "alias: ascendendo. Salifodinas 

„ etiam quae Akana vocantur sulticientes ad praedictas duodecim 
naves libere ubicumque volueritis vobis regia .liberalitate con- 
„cessit,. concedendo, ut nullum teneamini praestare tributum nec 
etiam .homines :vestri, 'cum per Siculorum. terram transierint aut 
Blachorum, Ad haec :homines, qui terram . ipsam inhabitabant, 
quando dicta donatio facta fuit vobis et domui vestrae liberos- 
sine 'reduisitione dimisit, expresso ut si alidui de. hominibus 
eius vel hospitibus terrae suae ad 'vos de cetero transăiigrave= 
rint, eos exinde, quam cito ad notitiam vestram pervenerint, 
„expelletis, Adiecit insuper, ut quilibet in regno eius,. dui pro- 
prietatem suam vobis in elemosinam voluerit! elargiri, id faci- 
endi. habeat, liberam facultatem. Ea' etiam vos concessit libertate 
gaudere, ut nullus' monetariorum ultra silvas terram' vestram 
intrare vel vos în aliquo molestare praesumat, totulm ius et 
utilitatem, quam in terra vestra debebat percipere, vobis tota- 
liter indulglendo, Id plensando specialiter în reco)mpensatio- 
nem [da]mn[orum, quae] perpessi fuistis, quando eius ira contra 

„Yos provocata praedictam telrram vobis praecelpit auferri, ac 
etiam [ideo], quod in regni confinio plositi frequelntes pagano- 
rum sustinetis insultus, vos pro resno morti tanquam |[firmum]) 
propugnaculum opponentes, verumtamen nullam potestatem ha- 
bleatis] cudendi quamcumque monetam -absque regis licentia 
“speciali. Nos ergo vestris iustis precibus benignum impertientes 
assensum, praedictas terras cum libertatibus et immunitatibus 

„ suis, sicut eas iuste ac pacifice obtinetis, et in privilegiis dicti 
regis plenius continetur, vobis et domui vestrae auctorite apo- 
stolica confirmamus et praesentis scripti patrocinio communi- 
mus, Nulli. ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrae 
contirmationis iinfringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis 
autem hoc attentare praesumserit, indisnationem . omnipotentis 
dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se noverit in- 
cursurum, Datum Laterani, XIIII Kalendas' Januarii, pontificatus 
nostri anno septimo, .